
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 06. travnja 2018. 
godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o imenovanju člana i zamjenskog člana Povjerenstva za izradu nacrta Naredbe o 
poduzimanju mjera za sprječavanje širenja i suzbijanje zlatne žutice vinove loze koju 

prouzrokuje štetni organizam Grapevine flavescence doree MLO 
 
 

Članak 1. 
 

Za člana Povjerenstva za izradu nacrta Naredbe o poduzimanju mjera za sprječavanje širenja 
i suzbijanje zlatne žutice vinove loze koju prouzrokuje štetni organizam Grapevine flavescence 
doree MLO imenuje se Pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu - dr. sc. Ezio Pinzan. 
 

 
Članak 2. 

 
Kao zamjenski član za izradu nacrta Naredbe o poduzimanju mjera za sprječavanje širenja i 
suzbijanje zlatne žutice vinove loze koju prouzrokuje štetni organizam Grapevine flavescence 
doree MLO imenuje se Viša stručna suradnica za zaštitu i valorizaciju autohtonih 
poljoprivrednih proizvoda Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 
vodoprivredu - Blanka Sinčić Pulić. 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 320-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 06. travnja 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo poljoprivrede, UI. Vukovara 78,10000 Zagreb, 
2. Upravni odjela za poljoprivredu, šumarstvo,  

lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 


		2018-04-06T12:51:31+0200
	Istarska županija
	eUprava




